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PUHEENJOHTAJIEN TERVEHDYS 

Yleiskokouksen terveisiä                             
7.5. 2010 Yleiskokouksessa hyväksyttiin johtokunnan esittelemä velanhoitosuunnitelma, joka perustuu vakiolyhennykseen ja 
lisälyhennykseen. Vakiolyhennyksen varat kerätään jäsenmaksusta. Vuoden 2011 jäsenmaksuksi vahvistettiin 155 euroa, josta 35 
euron osuus käytetään vuosittain tilitysvelan hoitoon. Vakiolyhennyksellä velanmaksuajaksi tulee enintään 10 vuotta. Velan 
maksuaikaa lyhennetään lisälyhennyksellä ja sitä kartutetaan kassaan erilaisin tempauksin. Mitä tehokkaammaksi saamme 
varainhankinnan sitä nopeammin velka tulee maksetuksi. Jokaisen velkojan kanssa tehdään vielä henkilökohtaiset sopimukset. 
Kokouksessa oli kiitettävästi väkeä ja myös tilintarkastaja Risto Ekholm oli paikalla. 

Tempauksia, kampanjoita ja muuta mukavaa                 
Järjestämme tänä vuonna taidearpajaiset, jonka tuotto menee tämän vuoden lisälyhennyksiin.  Arpajaisiin voi lahjoittaa töitä 
toimittaen ne Galleria G:hen kesäkuun 7. päivä mennessä. Aloitamme arpojen myynnin elokuussa.  Haemme lupaa 300 arvalle ja 
kappalehinnaksi tulee 30 euroa. Näitä kehtaa tarjota kavereille ja sukulaisille! 

Arpajaisten lisäksi meillä on tänä vuonna teosmyyntipiste Mäntän kuvataideviikoilla. Liiton osuus myyntiprovisiosta on 20 
prosenttia ja tämä menee tämän vuoden lisälyhennykseen.  

Näihin velkatalkoisiin voi osallistua myös lahjoittamalla teoksia Keltaiseen palloon. Marjatta Hanhijoki valitsee Keltaisen pallon 
teoksista näyttelyn Galleria Ainoon Helsinkiin loppuvuodesta.  Keltaisen pallon teoksia menee esille myös entisen TietoEnatorin, 
Tiedon tiloihin. Eli lahjoittamalla voit päästä esille pääkaupunkiseudulla. 

Elämää on myös velka-asian ulkopuolella. Kiinnostavia tapahtumia ja näyttelyitä on tulossa. Kesäkuun 3. päivä kokoonnumme 
yhdessä vapaamuotoisesti jakamaan kokemuksiamme ja tutustumme uusiin jäseniimme piknikin merkeissä Suomenlinnassa. 
Tapaamme klo 13 Suomenlinnan lauttarannassa. Mukaan kassin pohjalle evästä. Liitto tarjoaa tervetuliaismaljan! 

Näyttelyitä                                               
Grafiska Skällskapetin 100 -vuotisjuhlanäyttelyn avajaiset ovat 27.10.2010 Tukholmassa.  Tervetuloa! Meiltä näyttelyyn osallistuvat 
Anna Seppälä, Maija Albrecht, Tuukka Peltonen ja Matti Hintikka. Tämä näyttely on jatkoa viime vuonna Hanasaaressa alkaneelle 
yhteistyölle ruotsalaisten kanssa. 

Ensi vuonna Suomen taidegraafikot ry täyttää 80 -vuotta. Järjestämme juhlanäyttelyn  MURROSIKÄ Salon taidemuseossa 
alkuvuodesta 2011 ja Galleria Harmoniassa Jyväskylässä. Näyttelyyn pyydämme ulkopuolisen kuraattorin ja siihen haetaan 
portfolioiden perusteella. Tarkempaa tietoa tulee syksyn jäsenkirjeessä.  

Suomen taidegraafikoiden teoskokoelma on sijoitettuna Jyväskylän taidemuseossa. Kokoelmasta on koottu juuri avattu näyttely: 
Oravien aarteita -grafiikkaa 60-luvun kodissa. Kokoelma karttuu teoslahjoituksilla. Kokoelman teoksista on valittu näyttelyitä 
useaan otteeseen ja monenlaiseen tarkoitukseen, joten kevätsiivouksen yhteydessä voi laittaa laatikoiden helmet kiertoon!  

Tiedoksi                         
Tämä kevät oli hurja ponnistus johtokunnalta, henkilökunnalta ja taloustyöryhmältä. Syksyn haasteet liittyvät alv verotukseen ja 
sääntömuutoksiin.  Ideatyöryhmä työstää tällä hetkellä mm. taiteiden yötä ja siihen keskusteluun voi osallistua ottamalla yhteyttä 
ari.pelkonen@kuva.fi.  

Moni tavoittelee vielä Teijaa liiton kännykkänumerosta, nyt on aika päivittää puhelinmuistio!                            
Ja muista ilmoittautua Uusi lehti-näyttelyyn. Sieltä menee töitä kaupaksi! 

Terveisin, Puheenjohtajat Maria ja Anne  

Maria Kausalainen, maria.kausalainen@taidegraafikot.fi  
Anne Tamminen, anne.tamminen@taidegraafikot.fi  
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GALLERIA G                      

12.5.-30.5. LAURA VAINIKKA                                                               
3.6.-25.6.  MINNA MÄKELÄ                                                  
1.-30.7.  UUSI LEHTI – UUTTA TAIDEGRAFIIKKAA                                                     
4.-22.8.  KYLLIKKI HAAVISTO 

UUSI LEHTI – UUTTA TAIDEGRAFIIKKAA 1.-30.7.2010 
Stg järjestää kesällä jäsenille avoimen näyttelyn UUSI LEHTI - UUTTA TAIDEGRAFIIKKAA. Näyttely järjestetään Galleria G:ssä 
heinäkuussa. Kukin jäsen voi osallistua näyttelyyn uusilla teoksillaan (1-2 viimeaikaista teosta vuosilta 2009-2010). Näyttelyteokset 
toimitetaan kehystettynä Galleria G:hen osoitteeseen Pieni Roobertinkatu 10, 00120 Helsinki maanantaina 28.6. klo 10-15 
välisenä aikana. Mikäli toimitat teokset postin tai Matkahuollon kautta merkitse pakettiin PERILLEKANTO klo 10-15. 
Näyttelyteosten tulee olla kehystettyjä ja ripustusvalmiita. Merkitse teoksen taakse täydelliset teostiedot sekä teoksen 
hinta kehyksineen. Kehysten tulee olla hyväkuntoisia niin, että teokset voidaan myydä sellaisenaan asiakkaalle. Taiteilijoiden 
toivotaan toimittavan teosten mukana liittoon portfolion (A4) ja/tai cv:n. Osallistumismaksu näyttelyyn on 35 euroa. 
Osallistumismaksut suoritetaan 25.6. mennessä liiton pankkitilille: Nordea 174530-63075. Ilmoittautumislomake 
palautetaan täydellisin teostiedoin varustettuna 25.6. mennessä. Tiedustelut: puh. 09 700 285 02, 
info@taidegraafikot.fi. Teokset myydään asiakkaille mukaan näyttelyn aikana kuten teosvälitystilaisuudessa. Näyttely puretaan 
perjantaina 30.7. klo 17 jälkeen. Matkahuollon kautta palautettavat teokset palautetaan viikoilla 31-32. Galleriasta noudettavat 
teokset pyydetään noutamaan 4.8. jälkeen gallerian aukioloaikana (2.-3.8. galleriassa on näyttelyn ripustus). 
 
 
GRAFOTEEKKI  
 
Grafoteekin teosmyyntiohjeet taiteilijalle ja myyntivaltakirja toimitetaan jäsenistölle tämän jäsenkirjeen liitteenä. 
Pyydämme taiteilijoita tutustumaan ohjeisiin ja huomioimaan mm. että liiton myyntiprovisio lasketaan teosten 
arvonlisäverottomasta kokonaishinnasta (sis. kehystyksen). Teosmyyntiohjeet sisältävät myös tärkeää tietoa teosten 
vakuuttamisesta, tilityksistä ja myyntien raportoimisesta yms.  
 
Grafoteekin kuukauden taiteilija –esittelyt: 
 
toukokuu VAPPU JOHANSSON 
kesäkuu TEIJA IMMONEN 
heinäkuu tauko: UUSI LEHTI – UUTTA TAIDEGRAFIIKKAA 
elokuu AINO-KAARINA PAJARI 
 
 
JÄSENASIAT 
 
Mikäli vuoden 2010 jäsenmaksu (120 €) on vielä maksamatta, tulee se suorittaa mahdollisimman pian liiton 
tilille Nordea 174530-63075. Merkitsethän maksun viestikenttään oman nimesi. Maksun viitenumero on 14148. 
 
TAIDE-LEHTI Taide-lehden tilaukset tehdään tästedes suoraan Kustannus Oy Taiteeseen. Jäsenhintainen vuositilausmaksu on 
47,50 euroa. Tilaukset: Tuula Airas, puh. 09 684 00 611, tuula.airas@artists.fi. 

www.taidegraafikot.fi/jasen.html Liiton nettisivuilla on jäsenten käyttöön oma sivu, josta voi käydä mm. lukemassa 
jäsenkirjeet sekä tulostamassa Grafoteekin myyntivaltakirjan sekä muita ajankohtaisia tietoja ja kaavakkeita. Sivustolle pääsee 
osoitteesta www.taidegraafikot.fi/jasen.html. Etusivulta pääsee jäsensivuille otsikon ”Tietoa toiminnasta” kautta. 
 
 
KANSAINVÄLISIÄ TAIDEGRAFIIKAN KONFERENSSEJA JAPANISSA JA AUSTRALIASSA 2011 
Ensi vuonna järjestetään kaksi merkittävää taidegrafiikan konferenssia, Japanissa ja Australiassa. Niistä ensimmäinen, The 1st 
MOKUHANGA (=vesiväripuupiirros) toteutetaan Kiotossa ja Awajissa, 7.6. – 12.6. 2011. Konferenssissa on ainutkertainen 
tilaisuus tutustua japanilaiseen kulttuuriin ja mestarien käsityötaitoihin. Oheistapahtumina on näyttelyitä, demonstraatioita, open 
port-folio show, tuote-esittelijöitä, retki, jne..  
 
THE 1st INTERNATIONAL MOKUHANGA CONFERENCE IN JAPAN 2011 Conference is taking place in Kyoto 
and Awaji in June 2011. This event has long been anticipated among the woodblock printmakers from all over the world. The 
conference will gather professional print artists, art educators and scholars in the field of woodblock printmaking to exchange 
current research information and experiences with Japanese traditional craftsmen, printmakers and print related art suppliers 
and toolmakers. CALL FOR PROPOSALS The Conference board calls international artists and presenters to participate in the 
event. We welcome proposals for papers and panel sessions that deal with Japanese woodblock printmaking and related 
subjects. We are also interested in your ideas for workshops and demonstrations. Deadline for proposals: 31st August 2010. 
Read the details on the conference homepage: http://www.mokuhanga.jp/  
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IMPACT 2011, Melbourne, Australia Järjestyksessä 7. IMPACT-konferenssi on Australiassa, Melbournessa 27.9. – 30.9. 
2011. Toteutuksesta vastaa Monash University Art & Design. Yliopistossa on opiskelijoita 55 000, 130:stä maasta. Ensimmäinen 
IMPACT-konferenssi järjestettiin Bristolissa 1999 (TaiK/Helsinki 2001, Cape Town 2003, Berlin/Poznan 2005, Tallinn 2007, 
Bristol 2009). Viime syksyn konferenssiin Bristolissa otti osaa yli 700 taiteilijaa, 41:stä maasta. IMPACT-konferenssit tarjoavat 
hyvän väylän kansainvälisten suhteiden solmimiseen ja oman tekemisen esittelyyn.  
 
IMPACT 7: Intersections & Counterpoints will focus on the multiple identity of the print, exploring the cross-disciplinary nature 
of printmedia internationally and in the context of the Asia-Pacific region. Printmedia will be explored as a heterogeneous, 
diverse and all pervading aspect of contemporary culture. Often located at the intersections of disciplines and media, it is also a 
powerful political vehicle, generating discourse and debate by virtue of its wide dissemination and ability to offer counterpoints 
to the norm.  
 
The conference addresses practitioners, writers, critics, artists, theorists, and others working in the broad fields of print-related 
research. It aims to provide a platform in which practitioners and researchers can engage in a mutually productive exchange. 
Media identified by the conference will include but not be limited to: printmaking, photography, graphic design, drawing, the 
artist’s book, text, animation, and film and digital media.  
 
Abstract Deadline: Friday 30 July 2010 
Notification of Acceptance: September 2010 
Paper Deadline: Friday 31 December 2010  
 
www.impact7.org.au  
 
 
NÄYTTELYT 

Oravien aarteita – grafiikkaa 60-luvun kodissa Suomen Taidegraafikot ry:n kokoelman uusi perusnäyttely 7.5.2010 alkaen. 

Linkki taidemuseon kotisivulle http://www.jyvaskyla.fi/taidemuseo ja Oravien blogiin http://www3.jkl.fi/taidemuseo/oravablogi/  

 
APURAHAT 
 
Valtion apurahojen palvelunumero: 09 160 77 921, tktinfo@minedu.fi, www.taiteenkeskustoimikunta.fi.                         
Alueelliset taidetoimikunnat: www.taiteenkeskustoimikunta.fi  

 

OSTETAAN 

Vaasan taidegraafikot ry haluaa ostaa pölyrasterin. Rasteri olisi tarkoitettu IMAGEON-tekniikan valotuksen yhteydessä 
käytettäväksi. Koko mielellään isompi kuin A4. Ilmoitukset Janika Herleville, 040-5735884 tai janix78@hotmail.com 

 

RESIDENSSIT  

Ajankohtaiset residenssihakutiedot on päivitetty ateljeesäätiön sivuille: www.artists.fi/studio/hakuinfo_ulkom.html ja 
www.artists.fi/studio/hakuinfo_suomi.html. Ajankohtaisista residenssihauista tiedotetaan jäsenistölle sähköpostitse. Kaikkiin 
jäsenkirjeessä ilmoitettuihin apurahoihin, avustuksiin, residensseihin, tapahtumiin ja kilpailuihin liittyviä lisätietoja, hakuohjeita ja – 
kaavakkeita saa liitosta: info@taidegraafikot.fi tai 09 700 285 02.  

Jos yhteystietosi ovat muuttuneet tai haluat saada jäsenkirjeen / jäsentiedotuksia sähköpostitse, ilmoita asiasta 
liiton toimistoon joko sähköpostilla: info@taidegraafikot.fi tai puhelimitse (09) 700 285 02. 
 
 
EDUNVALVONTA JA NEUVONTAPALVELUT / SUOMEN TAITEILIJASEURA: 
 
Tietoa mm. kuvataiteilijoiden verotuksesta, työttömyysturvasta, eläketurvasta, kuntoutuksesta löytyy Suomen 
Taiteilijaseuran kotisivuilta osoitteesta www.artists.fi 
 
ART360 –hanke / verkkomatrikkelin kehittäminen Suomen Taiteilijaseura on mukana ART360 – hankkeessa. Seuran vastuulla 
ovat sopimusmallien teettäminen sekä verkkomatrikkelin kehittäminen. Sopimusmallit ovat esillä verkossa kaikkien 
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hyödynnettävissä osoitteessa: http://www.art360.fi/. Ne tullaan kääntämään englannin kielelle projektin kuluessa. Verkko-
matrikkelia kehitetään hankkeessa mm. siten, että se palvelee paremmin taiteilijan teosten ja tilaustöiden kuvallista esittelyä sekä 
antaa tiedot paikoista, joista taiteilijan teoksia voi hankkia. Kaikki verkkomatrikkelissa olevat taiteilijat tulevat saamaan syksyllä 
2010 pyynnön tietojen päivittämisestä ja lisäämisestä matrikkeliin. Verkkomatrikkeliin kohdistuu noin 160.000 hakua joka 
kuukausi joten sen merkitystä teosten esittelykanavana ei kannata aliarvioida. Verkkomatrikkelia koskeviin kysymyksiin vastaa 
verkkomatrikkelitoimittaja Taina Kokkonen, Suomen Taiteilijaseura puh. 040 705 7821 tai taina.kokkonen@artists.fi. 
 
Edunvalvonta Kuvataiteilijoiden ja muiden luovan työn tekijöiden asemaa työmarkkinoilla pohditaan työ- ja elinkeinoministeriön 
luovan talouden strategisessa hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on poistaa työllistymisen esteitä luovien alojen työntekijöiden ja 
ammatinharjoittajien osalta mm. verotukseen ja toimeentuloturvaan liittyen. Hankkeen loppuraportti on odotettavissa vuoden 
2010 lopulla. Suomen Taiteilijaeuran toiminnanjohtaja on mukana hankkeessa. Opetusministeriö on asettanut VTT Tarja 
Cronbergin taiteeseen ja tieteeseen pohjautuvan luovan työn tekijöiden toimeentuloedellytyksiä koskevan ehdotuksen 
valmistelutyöhön. Ehdotuksen taustatyöhön kuuluu eri taiteenalojen tilanteen kartoitus. Myös Suomen Taiteilijaseuraa kuullaan 
asiassa. Alustava raportti VTT Cronbergin selvitystyöstä on odotettavissa toukokuussa 2010. 
 
Kansainvälinen taiteilijakortti (IAA kortti) Jäsenliittojen jäsenet voivat noutaa Suomen Taitelijaseuran toimistolta 
kansainvälisen IAA/UNESCO:n taiteilijakortin, joka oikeuttaa joko ilmaiseen tai alennettuun sisäänpääsymaksuun lukuisissa 
museoissa ympäri maailman.  
 
Kuvataiteilijain huoltosäätiö myöntää tarveharkintaisia avustuksia taiteilijoille tai heidän omaisilleen seuraavien periaatteiden 
mukaisesti: vanhuusavustusta kuusikymmentä vuotta täyttäneille kuvataiteilijoille, joiden taloudellinen toimeentulo on niukka, 
sairaus- tai työkyvyttömyysavustusta sairastuneille tai työkyvyttömiksi tulleille kuvataiteilijoille, jotka sairauden tai 
työkyvyttömyyden vuoksi eivät voi turvata toimeentuloaan varallisuudellaan, omalla työllään tai yhteiskunnan antaman 
taloudellisen tuen turvin sekä hautausavustusta kuvataiteilijan kuoltua hänen lähimmille omaisilleen. Säätiön hallitus kokoontuu 
tarpeen mukaan käsittelemään saapuneet avustusanomukset. Lomakkeen hakemuksen jättämiseksi voi tilata Suomen 
Taiteilijaseuran toimistolta. Hakemista koskeviin kysymyksiin vastaa säätiön asiamies Petra Havu, puh. 040 7752 715. 
 

Neuvontapalvelut Suomen Taiteilijaseura tarjoaa liittojen jäsenille neuvontaa kuvataiteilijan ammattiin liittyvissä kysymyksissä. 
Neuvonta kattaa mm. sopimusasiat, verotuksen sekä erimielisyystilanteet. Neuvontaa tarvitsevat ottavat yhteyttä seuran 
toimistolle toiminnanjohtajaan, Petra Havu, puh. 040 775 2715, joka ohjaa kysyjän tarvittaessa eteenpäin lakimiehelle. 
 
Näyttelyiden vienti ulkomaille Taiteilijaseuran jäsenjärjestöihin kuuluvat taiteilijat voivat hankkia Taiteilijaseuran kautta 
jäsenhintaan ATA Carnet -tulliasiakirjan viedessään taideteoksia EU-alueen ulkopuolelle.  Taiteilijoille annetaan myös neuvontaa 
ulkomaisten näyttelyiden kuljetus- ja tullausasioissa.  Yhteystiedot: näyttelykoordinaattori Marketta Tuomainen, puh. 040 8345 
170, sähköposti: marketta.tuomainen@artists.fi. 

Oikeusturvavakuutus ja oikeusturvarahasto Kaikki Taiteilijaseuran jäsenliittojen jäsenet kuuluvat seuran oikeusturva-
vakuutuksen piiriin. Jäsenten on mahdollista hakea vakuutuksen käyttöoikeutta ammatillisia riitoja koskevissa asioissa. 
Oikeusturvavakuutuksen käyttöönoton lisäksi taiteilijoiden on tietyin edellytyksin mahdollista hakea omavastuuosuuden 
korvaamista Suomen Taiteilijaseuran oikeusturvarahastosta. Omavastuuosuuden korvaamisesta päätetään tapauskohtaisesti.  

 


